
Kalajärven koulun henkilökunnan lausunto mahdollisesta Lahnuksen koulun 

liittämisestä Kalajärven koulun yhteyteen 1.8.2024 alkaen 

 

Alakoulun puolella koulujen yhdistäminen toisi suuremman oppilasmäärän myötä lisää 

resurssia, joka mahdollistaisi paremmin esimerkiksi A2-kielen, valinnaisaineiden ja erityisen 

tuen kohdentamisen ja tarjoamisen oppilaille. Resurssin jakaminen olisi joustavampaa ja 

helpommin kohdennettavissa oppilasmäärän ja tarpeen mukaisesti. A2-kieltä opiskelevien 

(Lahnuksen koulun) oppilaiden ei tarvitsisi vaihtaa koulua kesken koulupäivän. Koulujen 

yhdistäminen toisi laajemmat mahdollisuudet jakaa resurssia koko koulussa. Ensimmäisinä 

vuosina yhdistymisen jälkeen alakoulun luokkien oppilasmäärä kasvaisi. Tämänhetkisen 

tiedon mukaan ryhmäkoko kuitenkin palautuisi n. 20 oppilaan luokiksi muutaman vuoden 

kuluessa.  

Yläkoulun osalta koetaan positiivisena se, että yläkoulun alkaessa oppilaat olisivat jo 

ennestään tuttuja ja yhtenäisyyden tunne olisi vahvempaa. Myös yhteinen koulupolku lisäisi 

oppilastuntemusta, koska oppilaat tunnettaisiin jo 1. luokalta lähtien. 

Yhteenkuuluvuuden tunnetta etenkin yläkoulussa olisi helpompi rakentaa, koska oppilaat 

ovat olleet jo alakoulussa yhdessä, ei olisi ”meitä” ja ”teitä” vaan yhdessä ”me”. Myös 

yläkoulun ryhmäjakojen tekeminen helpottuisi vankemman oppilaantuntemuksen myötä. 

Lahnuksen koulussa on toiminut erittäin aktiivinen vanhempainyhdistys. Koulujen 

yhdistyessä Kalajärven koulun vanhempainyhdistys voisi saada lisää aktiivisia jäseniä ja sitä 

kautta entistä vahvemmin koko koulua, kylää ja aluetta vahvistavan vanhempainyhdistyksen. 

Kaiken kaikkiaan Kalajärven koulun opettajakunta näkee mahdollisen yhdistämisen 

myönteisesti. Muutos merkitsisi Kalajärven koululle selvästi enemmän mahdollisuuksia kuin 

haasteita.  

Kalajärven koulun henkilöstö haluaa osoittaa ymmärrystään Lahnuksen kouluyhteisölle tässä 

tilanteessa. Jos Lahnuksen koulu liitetään Kalajärven kouluun 1.8.2024 alkaen, Kalajärven 

koulun henkilöstö tekee kaikkensa koulujen toimintakulttuurien yhteen sulauttamiseksi niin, 

että jokainen koulussa työskentelevä lapsi, nuori tai aikuinen kokee olevansa oikeassa 

paikassa. 

 

Espoossa 17.1.2024 

Kalajärven koulun henkilöstö 


